исх. № 174 от 24.04.2023 г.
Членам СРО

«Союз строителей Пермского края»
(согласно реестру)

СООБЩЕНИЕ
о созыве очередного Общего собрания

Согласно решению Совета СРО «Союз строителей Пермского края» (Протокол заседания
Совета № 8 от 12.04.2023 г.) созывается очередное Общее собрание членов СРО «Союз
строителей Пермского края» (Союз).

Форма проведения Общего собрания: совместное присутствие.
 Дата и место проведения Общего собрания: 16 мая 2023 г. в конференц-зале гостиницы

«Урал»  по адресу: г. Пермь, ул. Ленина, д. 58.
Начало собрания: 14 час. 00 мин., начало регистрации участников собрания –   13 час.15

мин. (время местное).
Дата и время закрытия Реестра с целью определения лиц, имеющих право на участие в

Общем собрании членов Союза,  15 мая 2023 г., 18-00 часов.

Повестка дня:

1. Об утверждении Отчета Совета Союза о работе в 2022 г.
2. Об утверждении Отчета Директора о работе Союза в 2022 г.
3. Об анализе деятельности членов Союза в 2022 г.
4. Об утверждении годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2022 г.
5. Об утверждении Отчета Ревизионной комиссии о ревизии финансово-хозяйственной
деятельности Союза за 2022 г.
6. О досрочном прекращении полномочий членов Совета Союза Голубева О.Б., Смольникова
Л.И.
7. О досрочном прекращении полномочий Председателя Совета Союза.
8. Об избрании членов Совета Союза.
9. Об избрании Председателя Совета Союза.
10. О досрочном прекращении полномочий члена Ревизионной комиссии Коркиной Е.В.
11. Об избрании члена Ревизионной комиссии.
12. О взносах в Союз.
13. Об утверждении Сметы Союза на 2023 г.
14. О независимой оценке квалификации.
15. Об утверждении Приоритетных направлений деятельности Союза на 2023 г.
16. Разное.

С информацией и материалами по вопросам повестки дня очередного Общего собрания можно
ознакомиться в Союзе по адресу: г.Пермь, ул.Николая Островского, д.55/4 или в сети Интернет на
сайте Союза по адресу: www.spksro.ru.

                 Директор                                                                И.Н.Жданова